
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 8851/2019 
Prot. n. 136110 del 30/07/2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

 

 
Prot. n. 136072 
Decreto n. 832 
Anno 2019 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXV ciclo a.a. 2019/2020, emanato 
con D.R. rep. 501, prot. n. 76303 del 29 aprile 2019; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. rep. 670, prot. n. 47910 del 4 
luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. rep. 643, prot. n. 104019 del 6 giugno 2019 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze Biomediche del XXXV ciclo afferente 
all’area Biomedica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in SCIENZE BIOMEDICHE – 
Ciclo XXXV, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 11 
Con borsa: 10 

6 Università di Firenze 
3 Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” – Progetto Ministeriale 

“Dipartimenti di Eccellenza 2018-2022” 
1 DI.V.A.L Toscana s.r.l. Tematica: Ottimizzazione di protocolli di produzione anticorporale per lo 

sviluppo di nuovi tool biologici per la diagnostica e la clinica 
Senza borsa: 1 
 
 

 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
FINALE 

RISULTATO 

1. CAPEZZUOLI TOMMASO 113/120 Vincitore con borsa 

2. VETTORI VIRGINIA 112/120 Vincitore con borsa 

3. SPARANO CLOTILDE 111/120 Vincitore con borsa 

4. CIPRIANI SARAH 110/120 Vincitore con borsa 

5. SCAVONE FRANCESCA 109/120 Vincitore con borsa 

6. BIAGIONI CRISTINA 108/120 Vincitore con borsa 

7. SORRENTINO ANDREA 107/120 Vincitore con borsa 

8. MOROTTI ILARIA 106/120 Vincitore con borsa 

9. VANNUZZI VALENTINA 105/120 Vincitore con borsa 

10. STADERINI TOMMASO 104/120 Vincitore con borsa 

11. CONTI MARCO 103/120 Vincitore senza borsa 

12. RISTORI JISKA 102/120 Idoneo 

13. ERRICO SILVIA 97/120 Idoneo 



2 
 

14. LODI LORENZO 96/120 Idoneo 

15. GIOVANNINI MATTIA 95/120 Idoneo 

16. CELLA VITTORIA 94/120 Idoneo 

17. CAVALLO GIUSEPPE 93/120 Idoneo 

18. NINIVAGGI ANGELA 92/120 Idoneo 

19. PETRI CRISTIAN 91/120 Idoneo 

20. CIRILLO MICHELA 90/120 Idoneo 

21. TRICOUPPI PANAYIOTA 89/120 Idoneo 

22. MARCELLO MATTEO 86/120 Idoneo 

23. CAVAROCCHI EMMA 85/120 Idoneo 

24. PETRE GABRIEL COSMIN 84/120 Idoneo 

25. GEMELLI ANNA LISA 82/120 Idoneo 

26. MELENDEZ ALEJANDRA 81/120 Idoneo 

27. FORNIZZO ELISA 80/120 Idoneo 

 

Firenze, 30 luglio 2019 

 
                                La Dirigente dell’Area 
                           F.to Dott.ssa Maria Orfeo 

 
             IL RETTORE 
    F.to Prof. Luigi Dei 


